

## 平成26年度 活動計算書

平成26年6月19日から平成27年3月31日まで

特定非営利活動法人多様性と境界に関する対話と表現の研究所

(単位:円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1 受取会費		
正会員受取会費	30,000	
賛助会員受取会費	0	30,000
2 受取寄附金		
受取寄附金	130,000	130,000
3 受取助成金等		
受取補助金	5,485,914	
受取助成金	300,000	5,785,914
4 事業収益		
(1) 多様な背景をもつ人々に関わる芸術表現活動に関する対話型実践研究事業	26,000	
(2) シンポジウムやセミナー開催を通じた対話の場づくり、ネットワーク形成事業	191,000	
(3) ウェブサイト運営、情報誌・書籍等の発行を通じた情報発信事業	0	217,000
5 その他収益		
受取利息	100	
その他雑収入	27,982	27,982
経常収益計		6,190,896
II 経常費用		
1 事業費		
(1) 人件費		
給料手当	3,331,536	
福利厚生費	8,328	
人件費計	3,339,864	
(2) その他経費		
文芸費	480,537	
会議費	6,403	
会場費	108,150	
舞台費	56,000	
運搬費	6,216	
運営費	24,000	
謝金	254,000	
旅費	268,780	
通信費	91,153	
宣伝費	535,000	
印刷費	487,959	
記録費	72,000	
文具費	18,199	
消耗品費	1,895	
その他経費計	2,410,292	
事業費計		5,750,156
2 管理費		
(1) 人件費		
給料手当	175,344	
福利厚生費	438	
人件費計	175,782	
(2) その他経費		
消耗品費	3,664	
通信運搬費	10,128	

	地代家賃	160,000		
	旅費交通費	19,488		
	その他経費計	193,280		
	管理費計		369,062	
	経常費用計			6,119,218
	当期経常増減額			
III	経常外収益			
	雑収入	0	0	
	経常外収益計			0
IV	経常外費用			
	雑損失	△ 3,163	△ 3,163	
	経常外費用計			△ 3,163
	当期正味財産増減額			68,515
	前期繰越正味財産額			0
	次期繰越正味財産額			68,515